## VIVIOSIO - TORRE

SHUSHUFINDI - SUCUMBÍOS- ECUADOR DIR. AV. POLICÍA NACIONAL Y 12 DE OCTUBRE TELF. 062840261 CEL. 0981938341

Correo: angelapanta 1980@hofmail.com

Shushufindi, 09 de mayo del 2018

Srta. YAJAIRA VANESSA CHILIQUINGA MONCAYO Presente.

De mi consideración:

Hago conocer a usted que mediante acto constitutivo elevado a escritura publica en la Notaria Primera del cantón Shushufindi, a cargo del doctor Patricio Tapia Carpio, en fecha 09 de mayo del 2018, los socios de la COMPAÑÍA DE TURISMO AMAZONIA TOURS SHUSHUFINDI "AMAZOTOURSHU" CIA LTDA. en forma unánime decidieron designarla como PRESIDENTE de la indicada compañía, para el periodo de dos años a partir de la inscripción de su nombramiento, conforme a lo establecido en las disposiciones transitorias del estatuto.

En consecuencia ejercerá las atribuciones y deberes que constan en el estatuto social y la Ley de Compañías.

Atentamente,

ANGELA PANTA LAAZ.

Gerente General de la COMPAÑÍA DE TURISMO AMAZONIA TOURS SHUSHUFINDI

"AMAZOTOURSHU" CIA LTDA.

ACEPTO el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TURISMO AMAZONIA TOURS SHUSHUFINDI "AMAZOTOURSHU" CIA LTDA, que se me ha designado; el cual desempeñare con apego al estatuto social y a la Ley.

Shushufindi a 09 de mayo del 2018

Yajairà Vanessa Chiliquinga M.

C.C. 210068741-3

Domicilio: Av. Unidad Nacional, Shushufindi, Sucumbios.

N° TRAMITE: 41348-0041-18 22/05/18

DOCUMENTO: Nombraniento

Ţij.

## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN SHUSHUFINDI

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD

Creado mediante ordenanza municipal RO. Nº 514 - 17-08-2011

LA

MUNICIPALO

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON SHUSHUFINDI, PROVINCIA DE SUCUMBIOS.- Certifico que, bajo la partida número 65, Folio 33vta, Tomo Primero con fecha veintiuno de mayo del año dos mil dieciocho, queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TURISMO AMAZONIA TOURS SHUSHUFINDI "AMAZOTOURSHU" CIA LTDA., A favor de: CHILIQUINGA MONCAYO YAJAIRA VAÑESSA.- Certifico.- Shushufindi, veintiuno de mayo del dos mil dieciocho.-

Dra: Sara Kanada Lina Serrano Ortega

MIRALYLADO MUNI

REGISTRO

UNION

FUERZA

WHIOI COEILS

-